o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. zm.) 

Rada Gminy Markowa   
   uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się udzielić w 2026 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Łańcuckiego w kwocie 53.440,70 złotych (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące 
czterysta czterdzieści złotych 70/100) z przeznaczeniem na realizację zadania 
„Organizowanie i zarządzanie publicznym transportem zbiorowym przewozów 
pasażerskich” 

§ 2 

Szczegółowe zasady przekazania pomocy finansowej oraz rozliczenia udzielonej 
dotacji, w tym określenie terminu przekazania, wykorzystania, rozliczenia, czy też